UID : | TID : :: 01/01/1970| SID : :: 01/01/1970 | Issued :05/06/2024 09:37:24 am Dernière modification : 04/11/2024
Normes
Spécification Technique Enedis
GAINES-RAS/CP
Référence Code Produit Codet Enedis Réf. Enedis
Dimensions
GPT3030 ALU 1 000 006 860 6880536 GPT 30-30 Alu 2600
GPTP30PVC 1 000 006 861 6880535 GPT 30-30 Synt Gris 2600
GPTP30MPVC 1 000 006 863 6880560 GPT 30-30 Synt mar 2600
GPTP30IPVC 1 000 006 862 6880570 GPT 30-30 Synt iv 2600
GPC3535ALU 1 000 006 821 6880541 GPC 35-35 Alu 2750
GPCP35PVC 1 000 006 833 6880540 GPC 35-35 Synt gris 2750
GPCP35MPVC 1 000 006 835 6880562 GPC 35-35 Synt mar 2750
GPCP35IPVC 1 000 006 834 6880572 GPC 35-35 Synt iv 2750
GPC6060ALU 1 000 006 823 6880543 GPC 60-60 Alu 2750
GPCP60PVC 1 000 006 836 6880542 GPC 60-60 gris 2750
GPCP60MPVC 1 000 006 838 6880563 GPC 60-60 mar 2750
GPCP60IPVC 1 000 006 837 6880573 GPC 60-60 iv 2750
GPC9090SMCI 1 000 006 825 6880545 GPC 90-90 Alu 2750
GPCP90PVC 1 000 006 839 6880544 GPC 90-90 gris 2750
GPCP90MPVC 1 000 006 841 6880564 GPC 90-90 mar 2750
GPCP90IPVC 1 000 006 840 6880574 GPC 90-90 iv 2750
GPCP120 PVC 1 000 006 829 6880548 GPC 120 Synt gris 2750
GPCP120M PVC 1 000 006 830 6880565 GPC 120 Synt mar 2750
  GPT... / GPC...
Protection des câbles
Description :
Protection des câbles de descente de mise à la terre.
• GPT : Alliage d'aluminium embouti.
• GPT-P et GPC-P Compound PVC extrudé.
• La cornière de 30 x 30 devra être entourée par le feuillard (elle ne comporte ni trous, ni
lumières).
Domaine d'application : BT
Longueur
(mm)
UID : | TID : :: 01/01/1970| SID : :: 01/01/1970 | Issued :05/06/2024 09:37:24 am Dernière modification : 04/11/2024
Normes
Spécification Technique Enedis
GAINES-RAS/CP
Référence Code Produit Codet Enedis Réf. Enedis
Dimensions
GPC14050ALU 1 000 006 820 6880547 GPC 140-50 Alu 2750
GPCP140PVC 1 000 006 831 6880546 GPC 140-50 Synt gris 2750
GPCP140MPVC 1 000 006 832 6880566 GPC 140-50 Synt mar 2750
GPC14050 ALU 1 000 006 820 _ _ _
GPC14050$ SANS CODE GSL _ _ 2750
GPC3535 ALU 1000006821 _ _ _
GPC6060 ALU 1000006823 _ _ _
GPC9090 ALU 1000006825 _ _ _
GPCP120I PVC 1 070 156 670 _ _ 2750
GPCP35 SANS CODE GSL _ _ _
Longueur
(mm)